BỘ TÀI CHÍNH
Số: 49/2002/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 17 tháng 4 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập tổ thường trực chỉ đạo triển khai thực hiện pháp lệnh phí và

lệ phí

________________________

 BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Pháp lệnh phí, lệ phí đã được Uỷ ban Thường vụ Quốc hội ban hành ngày

28/8/2001;

Căn cứ Nghị định số 15/CP ngày 2/3/1993 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn và

trách nhiệm quản lý Nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 178/CP ngày 28/10/1994 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức bộ máy Bộ Tài chính;

Căn cứ Kế hoạch triển khai thi hành Pháp lệnh phí và lệ phí số 2983/TC-CSTC ngày

28/3/2002 của Bộ Tài chính;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Chính sách tài chính, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và

đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Thành lập Tổ thường trực chỉ đạo triển khai thực hiện Pháp lệnh phí, lệ phí

của Bộ Tài chính do đồng chí Vũ Văn Ninh - Thứ trưởng Bộ Tài chính phụ trách gồm

các thành viên có tên dưới đây:

1. Ông Quách Đức Pháp - Vụ trưởng Vụ Chính sách tài chính, Tổ phó thường trực.

2. Bà Nguyễn Thị Cúc - Phó tổng cục trưởng Tổng cục Thuế, Tổ phó.

3. Ông Trần Xuân Trí - Phó tổng giám đốc Kho bạc Nhà nước, thành viên.

4. Ông Vũ Xuân Hiển - Phó vụ trưởng Vụ Tài chính đối ngoại, thành viên.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D83751